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Butelka Kapitańska 500 ml z zakrętką
-6szt

Cena 33,00 zł

Numer katalogowy P1-631534

Kod producenta P1-631534

Kod EAN 5904816022575

Opis produktu
Szukasz butelek na swoje nalewki oraz inne domowe trunki? Chcesz przechowywać w wygodny sposób przygotowane na zimę
soki? Butelka Kapitańska o pojemności 500 ml z zakrętką będzie idealną propozycją! 

Wiele zastosowań - dzięki klasycznemu, ponadczasowemu stylowi butelka idealnie nada się zarówno do
przechowywania domowej roboty trunków, jak i owocowych soków!
500 ml - dzięki dużej pojemności, butelka pozwoli Ci na przechowanie większej porcji ulubionych specjałów!
Dedykowana zakrętka - wybierając naszą butelkę, otrzymujesz wraz z nią dedykowaną, szczelną zakrętkę!
Butelka z klasą - butelka przykuwa uwagę swoim kształtem oraz stylową czarną zakrętką, dzięki czemu pięknie
zaprezentuje się zarówno w spiżarni, barku, jak i na stole podczas wielu uroczystości!
Wysokiej jakości atestowane szkło - pozwoli Ci się cieszyć butelką przez długi czas. Szkło nadaje się do mycia w
zmywarce i jest dopuszczone do kontaktu z żywnością oraz alkoholem!

Butelka Kapitańska, wykonana z wysokiej jakości szkła pozwoli Ci na przechowanie w swojej spiżarni lub barku, aż 500 ml
domowych wyrobów! Nie ważne, czy szukasz butelki idealnej na nalewkę, wino czy inny domowy trunek lub sok. Dzięki
klasycznemu stylowi i czarnej, minimalistycznej zakrętce butelka ta nadaje się do przechowywania Twoich specjałów - tak, jak
lubisz! Butelka świetnie zaprezentuje się zarówno w podręcznym barku, podczas przyjęcia, jak i na półce w spiżarni. Wraz z
własnoręcznie przygotowaną zawartością będzie także stanowić atrakcyjny prezent. Wybierając naszą butelkę stawiasz na
wysokiej jakości szkło, dzięki czemu chronisz środowisko i wykorzystujesz materiały nadające się do recyklingu! Szkło posiada
wszelkie atesty zezwalające na kontakt z produktami spożywczymi - także alkoholem.

Użytkowanie: 

Butelek nie wolno myć w gorącej wodzie - zbyt wysoka temperatura mogłaby spowodować uszkodzenie szkła. Zalecane jest
mycie szkła w letniej wodzie z dodatkiem środków dezynfekcyjnych, np. pirosiarczynu potasu.

Ważne

Podana cena dotyczy zestawu 6 butelek z dedykowanymi zakrętkami.

Uwaga!

Zasady wyrobu alkoholu na terenie RP regulują ustawy: z dn. 02.03.2001 r. o wyrobie alkoholu etylowego oraz wytwarzaniu
wyrobów tytoniowych: z dn. 12.05.2011 r. o wyrobie i rozlewie wyrobów winiarskich, obrocie tymi wyrobami i organizacji rynku
wina oraz z dn. 18.10.2006 r. o wyrobie napojów spirytusowych oraz o rejestracji i ochronie oznaczeń geograficznych napojów
spirytusowych. BROWIN Sp. z o.o. Sp. k. nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystanie jej produktów niezgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa.
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